

FAKTÚRA

Číslo: 1212012



DODÁVATEĽ:

STAS, s.r.o.
Brezovská 459/7
Myjava
907 01

HS : 12

IČO: 36298891

IČDPH : SK2020189226

DIČ : 2020189226

Banka : L nk

Účet : € 9/

Dátum dodania : 25.06.2012

Dátum vyhotovenia Fa. : 25.06.2012

Dátum splatnosti : 25.07.2012

Forma úhrady : PP

T/Fax : 034/6212152, 034/6213301

Číslo obj.:

K.symbol: 0308

DL: 0

ODBERATEĽ:

Obec Prieipasné

Prieipasné

906 15 Prieipasné

Slovensko

IČDPH: 309851

IČO:309851

DIČ: 2021039823

PREVÁDZKA:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Trenčín, oddiel : Sro,
vložka číslo : 18759/R.

I Faktúrujeme Vám

zhotovenie "Viacúčelového športového ihriska" podľa zmluvy o dielo ZNH 01/2010 zo dňa 16.02.2012.

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
V 14	stavebné práce		1	ks	20%	54036.01	64843.21	54036.01
								54036.01

Našu pohľadávku môžete uhradiť taktiež na tieto bankové účty:

IBAN: SK20 2018 9226 0000 0000 0000 0000

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	54 036.01	10 807.20	64 843.21
Celkom	54 036.01	10 807.20	64 843.21

Celkom k úhrade : 64 843.21 EUR

Slovom : šesťdesiatštyritisícosemstoštyridsaťtri + 0.21

Vystavil : Havlíková D. 12

Pečiatka a podpis

STAS
Ul. Brez
907 01
9/7

FAKTÚRA

Číslo: 1212012



DODÁVATEL:

STAS, s.r.o.

Brezovská 459/7

Myjava

907 01

HS : 12

IČO: 36298891

IČDPH : SK2020189226

DIČ : 2020189226

Banka : U

Účet : € .1

Dátum dodania : 25.06.2012

Dátum vyhotovenia Fa. : 25.06.2012

Dátum splatnosti : 25.07.2012

Forma úhrady : PP

T/Fax : 034/6212152, 034/6213301

Číslo obj.:

K.symbol: 0308

DL: 0

ODBERATEL:

Obec Priepasné

Priepasné

906 15 Priepasné

Slovensko

IČDPH: 309851

IČO: 309851

DIČ: 2021039823

PREVADZKA:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Trenčín, oddiel : Sro,

vložka číslo : 18759/R.

I Faktúrujeme Vám

zhotovenie "Viacúčelového športového ihriska" podľa zmluvy o dielo ZNH 01/2010 zo dňa 16.02.2012.

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
V 14	stavebné práce		1	ks	20%	54036.01	64843.21	54036.01
								54036.01

Našu pohľadávku môžete uhradiť taktiež na tieto bankové účty:

0

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	54 036.01	10 807.20	64 843.21
Celkom	54 036.01	10 807.20	64 843.21

Celkom k úhrade : 64 843.21 EUR

Slovom : šesťdesiatštyritisícosemstoštyridsaťtri + 0.21

Vystavil : Havlíková D. 12

Pečiatka/podpis

S
UI. Brezovská
907

s.r.o.
459/7
AVA

Krycí list splátky v EUR za období Jún 2012

STAS spol. s r.o. Myjava

Stavba : OU Priepasné - viacúčelové športové ihrisko						
JKSO :		Miesto :	Zmluva č.	Dňa : . . .		
Odberateľ :		IČO :	DIČ :			
			IČ DPH :			
Dodávateľ :		IČO :	DIČ :			
			IČ DPH :			
Projektant :		IČO :	DIČ :			
			IČ DPH :			
1 M3 OP		64 843 EUR	za M3 OP	1 M 64 843 EUR za M		
1 M2 ZP		64 843 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP		64 843 EUR	za M2 UP			
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady	
1	HSV :	35 568,72	9 946,05	45 514,77	6 Práce nadčas	
2	PSV :	2 160,00	2 838,24	4 998,24	7 Murárske výpomocy	
3	MCE :				8 Bez pevnej podlahy	
4	iné :				9	
5	Súčet :	37 728,72	12 784,29	50 513,01	10 Súčet riadkov 6 až 9 :	
C	NUS - náklady umiestnenia staby				D ON - ostatné náklady :	
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	3 523,00
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce	
14					19	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :				20 Súčet riadkov 16 až 19 :	3 523,00
Rozpočet :		Spracoval :		E Celkové náklady :		
		projektant, rozpočtár, cenár :		21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		54 036,01
Dátum :				22 DPH 20 % z :		54 036,01 10 807,20
Pečiatka :				23		
Podpis :				24 Súčet riadkov 21 až 23 :		64 843,21
				F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :				
Dátum :		Dátum :				
Pečiatka :		Pečiatka :				
Podpis :		Podpis :				

ef :
vateľ :
jektant :
stavba : OU Priepasné - viacúčelové športové ihrisko

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Jún 2012

STAS spol. s r.o. Myjava

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	111105111	Odstránenie stariny v rovine s odvozom do 20 km	648,000	m2	0,37	239,76	
2	121101103	Odstránenie omice s premiestnením do 250 m	64,800	m3	2,55	165,24	
3	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	194,400	m3	4,07	791,21	
4	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	12,200	m3	7,85	95,77	
5	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	29,400	m3	18,60	546,84	
6	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	236,000	m3	4,39	1 036,04	
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	236,000	m3	0,68	160,48	
8	180502212	Montáž umelého trávnik	648,000	m2	21,00	13 608,00	
9	005724100	Umelý trávnik univerzálny	648,000	m2	13,00		8 424,00
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	648,000	m2	1,10	712,80	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			25 780,14	EUR		17 356,14	8 424,00

2 - ZÁKLADY

11	212752125	Tratívdry z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrk. lôžkom a obsypom	196,000	m	8,00	1 568,00	
12	274311114	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B15 (C12/15) cement portl.	4,800	m3	110,00	528,00	
13	275311114	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15), cement portl.	9,500	m3	110,00	1 045,00	
2 - ZÁKLADY spolu :			3 141,00	EUR		3 141,00	

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

14	311272201	Murivo nosné z bet. tvárnic PREMAC DT20 hr.200mm s výplňou B20	6,000	m3	153,00	918,00	
15	338171121	Osadzovanie stĺpikov plot. oceľ. do 2,6 m so zaliatím	45,000	kus	5,50	247,50	
16	553464410	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok výška 400cm	45,000	kus	25,00		1 125,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			2 290,50	EUR		1 165,50	1 125,00

5 - KOMUNIKÁCIE

17	564651111	Podklad z kameniva hrub. drveného 0 -63 mm hr. 9 cm	648,000	m2	4,56	2 954,88	
18	564721112	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 9 cm	648,000	m2	4,19	2 715,12	
19	564801111	Podklad z kameniva 0 - 4 mm hr. 1 cm	648,000	m2	2,54	1 645,92	
20	564801112	Podklad zo štrkopiesku 4 - 8 mm hr. 2 cm	648,000	m2	2,81	1 820,88	
21	564811111	Podklad zo štrkopiesku 8 - 16 mm hr. 4 cm	648,000	m2	3,08	1 995,84	
22	564811112	Podklad z kameniva drveného veľ. 16 -32 mm hr. 6 cm	648,000	m2	3,38	2 190,24	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			13 322,88	EUR		13 322,88	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

23	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z	108,000	m	5,40	583,20	
----	-----------	---	---------	---	------	--------	--

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Jún 2012

STAS spol. s r.o. Myjava

Pr. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		betónu s bočnou oporou					
24	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	109,080	kus	3,64		397,05
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			980,25	EUR		583,20	397,05
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			45 514,77	EUR		35 568,72	9 946,05
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
25	767911140	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 4,0 m	108,000	m	20,00	2 160,00	
26	313275020	Pletivo 45/45/3 vrátane karabíniek , laniek , napínakov	432,000	m2	6,57		2 838,24
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			4 998,24	EUR		2 160,00	2 838,24
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			4 998,24	EUR		2 160,00	2 838,24
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			4 998,24	EUR		2 160,00	2 838,24
OSTATNÉ							
27	999999904	Vyznačenie čiar pre tenis a futbal	346,000	hod	5,50	1 903,00	
28	999999905	D + M futbalových brán	2,000	Ks	565,00	1 130,00	
29	999999999	D + M tenisovej sady	1,000	súbor	490,00	490,00	
OSTATNÉ spolu :			3 523,00	EUR		3 523,00	
Za rozpočet celkom :			54 036,01	EUR		41 251,72	12 784,29